МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтский сдд }lъ22з крдснодрмЕйского рдйонд волгогрддд)

(МОУ,Щетский сал J\b 223)
Ддрес: 400029, Россия, Волгоград, ул. Саушинская,26 теп 64-'74-40,emai1: dou223@volgadmin.ru

иннкпп з4480110661344801001 огрн 10зз401'19972|

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

По движению детей

09.06.2022 Jф 42-дд

О зачислении ребенка в

МОУ,Щетский сад Jф 223

В соответствии с Федеральным законом Ns 273-ФЗ от 29.t2.2012г. <Об обраЗОВаНИИ В

российской Федерации>), Порядком приёма на обучение по образовательЕым процраммам

дошкольного образованиrI, прикzlзом МинпросвещенииrI России от 15.05.2020 J\Ъ 23б,

Уставом NДОУ .Щетского сада Jф 223,реализующего ссновную образователЬнУю

программу дошкольного образованиlI, а также на основании з€UIвлени;I родителя
(законного пр,едставителя) Ns lбl22 от 09.06.2022r. и договораNs |6122 от 09.06.2022r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в смешанную дошкольную црупtt), общеразвивающей направленности J\b 4 С

09.06.2022г. Екатерину Б.

Заведующий Т.А.Пятница

		2022-06-20T14:14:52+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 223
	я подтверждаю этот документ